
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum:

gelezen het voorstel d.d. 12 januari 2021 van burgemeester en wethouders over 
Herinrichting woonwagenterrein Achter Capitten;

B E S L U I T :

1. het investeringsbudget van € 49.000,- beschikbaar te stellen om de voorbereiding en 
uitvoering van de laatste fase herinrichting van het woonwagenterrein mogelijk te 
maken;

2. de kapitaallasten op te nemen in de begroting van 2022 en verder;
3. de reserve “Renovatie woonwagenterrein” vrij te laten vallen in de jaarrekening van 

2020;
4. de 6e begrotingswijziging 2021 vast te stellen.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering 16 februari 2021. 

mevrouw T.D. de Jong mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
griffier voorzitter


